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Kreditimi Rural i Kosovés

Institucion mikrofinanciar, Kreditimi Rural i Kosovés
LLC me seli né Prishtiné, shpall kété:

FTESE PER ZVILLIM TE WEB API PER REGJISTRIM
TE HIPOTEKAVE NE REGJISTRIN KADASTRAL

Me anén e késaj ftese, ftojmé kompanité e
interesuara qé té paragesin ofertén pér shérbimet si
ne vijim:

- Zhvillimi 1 WEB API pér regjistrimin dhe gjenerimin e
te dhenave hipotekare, bazuar ne “Modulin pér
Komunikim dhe Regjistrim te Hipotekave” te
Agjencisé Kadastrale té€ Kosovés, nga databazat SQL
dhe ruajtjen e raporteve.

- Testimi dhe dokumentimi 1 WEB API.

KRK te interesuarve pér ofertim mund te ju siguroj
informacione me te detajuara lidhur me kérkesen per
zhvillim te WEB Aplikacionit.

Né oferté pérvec tjerash duhet té specifikohet: afati i
implementimit dhe testimit.

Cmimet e ofertuara duhet té jené me TVSH.

Zgjedhja e ofertés do t€ béhet né bazé té vleré€simit té
ofertés mé té volitshme duke u bazuar ne kualitetin e
sherbimit, cmimin, referencat per sherbime te ngjajshme
etj.

Afati 1 paraqitjes sé€ ofertave deri me 22.09.2020.
Ofertat mund te  dérgohen  pérmes  adresés:
krk imfwkrk-ks.com apo direkt ne zyrén e KRK,
Rruga Behije Dashi Nr.20 (afér stacionit te policisé
nr.2), Prishtiné.



